Prill

Subvencionimi i sektorit t& Bletarisé me Pagesa Direkte pér
shogéri bletésh, ku né bazé té planifikimeve tona do té
subvencionohen me nga 4 euro pér shoqéri bletarét t€ cilét nuk

jané pérfitues nga subvencionet € Ministrisé.

Nése gjejmé mjete

Subvencionimi i sektorit t& blegtorisé sé imté (dele dhe dhi),
ku sipas planifikimeve tona do t& subvencionohen me nga 3

euro pér kreré.

Nése gjejmé mjete

Realizimi i mbjelljeve Pranverore pér vitin ekonomik 2024.

Subvencionimi i farés sé qepés dhe patates pér mbjelljen

pranverore.

10,000.00€

Qershor

Subvencionimi i Quméshtit pér gjashtémujorin e paré t€ vitit
2024 nga ana e Komunés pérkatésishté Drejtoris s€¢ Bujgésisé,
me nga 0.03 euro pér fermerét té cilét dorzojné qumésht né

pikat grumbulluese t€ quméshtit.

Nése gjejmé mjete

Pérgaditja pér fillimin e korrje-shirjeve pér vitin 2024, si dhe
plani operativ. poashtu edhe formimi i Shtabit Komunal pér

korrje-shirje.

Korrik/Gusht‘

Pércjellja e aktivitetit t& fushatés s€¢ korrje-shirjeve né teren
nga ana e komisionit Komunal si dhe raporti i procesit t&

korrje-shirjeve.

Shtator

Plani Operativ i mbjelljeve Vjeshtore pér vitin ekonomik

2024-2025.

Néntor

Realizimi i mbjelljeve vjeshtore pér vitin ekonomik 2024-

2025.

Dhjetor

Pérmbledhje e aktiviteteve dhe Raporti Punés s& Drejtorisé
pér vitin 2024.




